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Č. Názov miestností Plocha (m2) Nášľapná vrstva
LAMINÁTOVÁ PODLAHA

Povrchová úprava stien Povrchová úprava stropu

LAMINÁTOVÁ PODLAHA

CELKOM
ZASTAVANÁ PLOCHA 568,27 m ²

-LAMINÁTOVÁ PODLAHA
LAMINÁTOVÁ PODLAHA

VAP.CEM. OMIETKA -LAMINÁTOVÁ PODLAHA

VAP.CEM. OMIETKA
VAP.CEM. OMIETKA

-
SADROKARTÓN

-

3.01
3.02
3.03
3.04
3.05

CHODBA SO SCHODISKOM
KANCELÁRIA
KANCELÁRIA
KANCELÁRIA
KANCELÁRIA

VAP.CEM. OMIETKA
VAP.CEM. OMIETKA

15,18
17,13
13,09
18,45
13,02
76,87 m ²

P7
P7
P7
P7
P7

Tabuľka miestností 3.NP
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- PLECHOVÁ STREŠNÁ KRYTINA NA BÁZE FALCOVANÉHO PLECHU
- LATOVANIE DOSKOVÉ 100/25 OSOVO a´200mm
- KONTRALATOVANIE 50/40
- POISTNÁ HYDROIZOLÁCIA - PAROPRIEPUSTNÁ FÓLIA
- NADKROKVOVÁ TEPELNÁ IZOLÁCIA S DIFUZ.OTVORENOU VRSTVOU Z MINERAL.VLIESU
  IZOL NA BÁZE PIR Hr.80mm NA PERODRÁŽKU
- JESTVUJÚCA DREVENÁ KONŠTRUKCIA KROVU PREDPOKLADANÁ Hr.160mm
- TEPELNÁ IZOLÁCIA VO VZDUCHOVEJ DUTINE NA BÁZE MIN.VLNY O CELKOVEJ HR.160mm
- POMOCNÁ DREVENÁ ROŠTOVÁ KONŠTRUKCIA 80/80mm S VÝPLŇOU VZDUCH.MEDZERY
  TEP.IZOLÁCIOU O Hr.80mm NA BÁZE MIN.VLNY
- POISTNÁ HYDROIZOLÁCIA - PARONEPRIEPUSTNÁ FÓLIA
- ZÁVESNÁ ROŠTOVÁ KONŠTRUKCIA SADROKARTÓNOVÉHO PODHĽADU
- VEĽKOFORMÁTOVÝ SADROKARTÓNOVÝ PODHĽAD - PROTIPOŽIARNY Hr.25mm

S2 - PLECHOVÁ STREŠNÁ KRYTINA NA BÁZE FALCOVANÉHO PLECHU
- LATOVANIE DOSKOVÉ 100/25 OSOVO 200mm
- KONTRALATOVANIE 50/40
- POISTNÁ HYDROIZOLÁCIA - PAROPRIEPUSTNÁ FÓLIA
- JESTVUJÚCA DREVENÁ KONŠTRUKCIA KROVU - STOJATA STOLICA

S3

- PLNÝ PRIEHĽADNÝ POLYKARBONÁTS4

PRED BÚRACÍMI PRÁCAMI VYKONAŤ SONDY NA ZISTENIE HĹBKY ZALOŽENIA, VÝŠKY STUŽUJÚCICH VENCOV
A PREKLADOV NAD VÝPLŇOVÝMI KONŠTRUKCIAMI, V PRÍPADE ABSENCIE VYKONAŤ BÚRACIE
PRÁCE NA VYBUDOVANIE KÁPS PRE NOVÉ PREKLADY

2*

ROZŠÍRENIE ALEBO PODBETÓNOVANIE ZÁKLADOVEJ KONŠTRUKCIE V PRÍPADE ZISTENIA NEPRIAZNIVÝCH
ZÁKLADOVÝCH POMEROV PRI VYHOTOVENÍ SONDY. PRIZVAŤ PROJEKTANTA STAVBY A STATYKA K OBHLIADKE
PRE STANOVENIE ĎALŠIEHO POSTUPU.

3*

SKLADBA Hr. SKLADBA Hr.

POZNÁMKA
HĹBKU VÝKOPU PRISPÔSOBIŤ JESTVUJÚCIM ZÁKLADOVÝM KONŠTRUKCIÁM
- PRI VÝKOPE NEPODKOPAŤ JESTVUJÚCU ZÁKLADOVÚ ŠKÁRU

1*
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